[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº 0010/2003.

Monte Azul Paulista, 17 de Fevereiro de 2003.

Senhora Gerente:

Com o presente temos a honra de solicitar de Vossa Senhoria, o obséquio de nos fornecer cópias ( microfilmes ) dos cheques abaixo relacionados, emitidos por esta Câmara Municipal:

DATA                                          Nº                                 VALOR R$.

24-03-97                                     472                                   1.800,00

07-04-97                                     496                                   1.800,00

21-05-97                                     521                                   1.800,00

28-05-97                                     537                                   1.800,00

23-07-97                                     554                                   1.800,00

13-08-97                                     570                                   1.800,00

28-02-97                                     461                                      600,00

17-02-97                                     451                                      200,00

24-03-97                                     488                                      700,00

14-03-97                                     475                                      850,00

06-03-97                                     473                                      150,00

05-03-97                                     470                                        50,00

23-04-97                                     502                                      500,00

22-04-97                                     500                                   1.780,00

21-05-97                                     533                                      500,00

23-07-97                                     556                                      800,00

04-06-97                                     540                                      750,00

26-08-97                                     574                                   1.000,00

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA.SENHORA

GERENTE DO BANCO NOSSA CAIXA S/A.

NESTA

[image: image1.jpg]